
ZARZĄDZENIE  NR 117/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb pracowników Gminy Dębnica Kaszubska w celu określenia działań 

w zakresie wsparcia na rzecz przystosowywania do zmian środowiska pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przyjmuje się diagnozę potrzeb pracowników Gminy Dębnica Kaszubska określającą działania 

w zakresie wsparcia na rzecz przystosowywania pracowników i przedsiębiorstwa do zmian na cele projektu 

pn.: „Od rutyny do elastyczności- rozwój adaptacyjności w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” opracowaną na 

podstawie regulaminu konkursu nr FEPM.05.06-IZ.00-001/25 w ramach Działania 5.6. Adaptacyjność 

pracowników i pracodawców programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

2. Diagnoza stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF63479-739C-43F7-BCAB-13097BD4A686. Podpisany Strona 1


		2025-06-26T09:38:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




